V důsledku výše uvedeného se strany dohodly na zvýšeni ceny za dílo tak, že ruší znění odst 1 v čl. V.

smlouvy o dílo „Cena za dílo" a nahrazující jej novým úplným zněním takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí;

Cena bez DPH , 56 117 823,30 Kč
DPH 21% 11 784 742,89 Kč

Cena celkem za dílo: 67 902 566,19 Kč
(slovy: šedesát sedm milionů devět set dva tisíc pět set šedesát šest korun českých a devatenáct
haléřů).

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plněni, které je předmětem této smlouvy
a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1, ledna 2015,
tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté